1) Rot untE:'rstrichcn.
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Venerabili dno. Mindensi c., decano et capitulo ihideJn HreinricusJ
D. g. Fuldensis monasterii aLbus. . . • .. Tandem convenitllus in hunc.
modum, quod nos vobis dabinllls et. vendeDu18 oppidum nostruDl HaInelen
CUUl iurl' patronatus eCCe collegiate ibidenl et Ininisterialihus UC mancipiis
ntriusquc sexus eiusdem oppidi et oIunihuR snis nttinentiis, prout. con­
tinelltur in privilegiis 8. rege Karulo de eisdelll honig monasterio nostro
Fuldeusi traditis, cum iure advocatie ipsius oppidi et honorulu dictc ecc.,
qURm llobilcs viri comites da Eversten allobis et nost.ra tenent. ecc., sliis
fllUdis que iidem nobiles a nobis tenent nobis s}lecialitcr reBervati~, pro
quing{'ntis m. puri et. examinati argenti vel sterlingorum legalium, 13 ß
et 4 d. pro m. qualibet computandis. • •••.

404. Basel: Verbot~ die Bürger statt des Bischofs zu pfflnden;
ihr Gerichtsstand vor dem ]{ önig. 17. VI. 1274.

'Va<-kcrnagel und Thommen, 11. Nr. 1·i8.

Ruodolfus D. g. R. rex s. ß. • • • •• ~'idclil1m subditorum nost.rorum civi­
Um Basiliensium . • • •. supplicRcionibus favorahilit.er inclinati, eisdenl •...•
ex regie potestatis plenitudine duximus indulg{\ndum, ut uullus omnino
Illßrcbio, dux vel comes, alta vcl humilis, ecr.lesiastict\ secularisvc persona
iP808 occasionc venerabilis eiusdcm loci Basiliensis cpiscopi, llostri et
Romani impcrii principis predilecti, vel eius sen cniuslibet persone slterius
debitorum seu questionum pretextn vt\dimoniare presumat seu Rudeat
pignorare. Sed si quis cuiuscunque condiciolJ.is persona contra predictoB
cives Basilienses aliqnid habuerit seu habere se putavcrit actionis, ius
BUum sibique debitum coram IDaiestatis regie prcsencia, uhi ipsos con­
veniri volumns, actionibus suis legitime institutis, iudiciario ordine pro­
sequatur.••.•.

405. Wlpperfftrth: Aufhebung der Steuern, Fortdauer der
privatrecbtlirhen Abgaben. 1222.

Korth. Ann. HV. NR., Heft 51. S. 32.

• . . •• Engelbertus d. f. c. S. Colonieusis eCCe ae. .••.. Notum
facimus universis, quod nos • . . . ., necessitatem civiulll nostrorulll in
Wippervurde attendentes, ipsos ab omni exactionis ouere eXPluilllU8 et
perpetuo liberos dimisimu8 Re solutos, hoc adiecto, quod singnli in lne­
morato oppido degentes cuiuscumque conditionis dominis suis sive eccle­
siis qnibu8 pertinent debit&. servitis et iura exhibeant. • .•.•

4()6. Wlppertftrth: Schenkung der Accise. 24. VII. 1449.
Kortb, Ann. HV. NB. 51. B. 70 f.